



## CREAM POPSICLES

(Storage: -19° C / -2.2° F)

### Chocolate

**Description:** Made with fine chocolate paste, milk, and heavy cream

**Approx. Weight:** 110g

**Ingredients:** Milk and heavy cream 88%, fine chocolate paste 14%, dextrose, and stabilizer

**Allergens:** Dairy products

### Coffee

**Description:** Made with fine chocolate paste, milk, and heavy cream

**Approx. Weight:** 110g

**Ingredients:** Milk and heavy cream 88%, fine chocolate paste 14%, dextrose, and stabilizer

**Allergens:** Dairy products

### Cappuccino

**Description:** Made with milk and heavy cream and lyophilized coffee

**Approx. Weight:** 110g

**Ingredients:** lyophilized coffee, milk, and heavy cream 50%, popsicle mixture 50%, dextrose, and stabilizer

**Allergens:** Dairy products

### Horchata

**Description:** Made with milk, heavy whipping cream, rice, cinnamon, and sugar

**Approx. Weight:** 110g

**Ingredients:** milk and heavy whipping cream 75.6%, horchata 20%, sugar 4.4%, dextrose, and stabilizer

**Allergens:** Dairy products

### Vanilla

**Description:** Made with vanilla 100% Mexican, milk, and heavy cream

**Approx. Weight:** 110g

**Ingredients:** Milk and heavy cream 93.5%, Vanilla Paste 6.5%

**Allergens:** Dairy products

### Coconut Coco Bon-Bon

**Description:** Made with milk, heavy whipping cream, coconut marshmallow paste, coconut bon-bon

**Approx. Weight:** 110g

**Ingredients:** Milk, heavy whipping cream 88%, coconut paste 6%, coconut bon-bon 6%, and stabilizer

**Allergens:** Dairy products, coconut, cocoa butter, nuts.

### Coco de Malasia

**Description:** Made with milk, heavy whipping cream, and Malaysian coconut paste

**Approx. Weight:** 110g

**Ingredients:** Milk, heavy whipping cream 92%, Malaysian coconut paste 8%, and stabilizer

**Allergens:** Dairy products, coconut

### Ricotta and Parmesan Cheese

**Description:** Made with milk, heavy whipping cream, ricotta cheese, parmesan cheese, and sugar

**Approx. Weight:** 110g

**Ingredients:** Milk and heavy whipping cream 82%, ricotta 12%, parmesan cheese 3%, sugar 3%, dextrose, and stabilizer.

**Allergens:** Dairy products

### Honey and Goat Cheese

**Description:** Made with our ice cream mixture, goat cheese, and honey

**Approx. Weight:** 110g

**Ingredients:** Ice cream mixture 77%, goat cheese 20%, honey 3%, dextrose, and stabilizer

**Allergens:** Dairy products

### Greek Yogurt

**Description:** Made with our ice cream mixture, Greek yogurt, syrup

**Approx. Weight:** 110g

**Ingredients:** Ice cream mixture 22%, Greek yogurt 63%, sugar 7%, dextrose 5%, inverted sugar 3%

**Allergens:** Dairy products

### Dulce de Leche

**Description:** Made with dulce de leche (caramel) milk and heavy cream.

**Approx. Weight:** 110g

**Ingredients:** Milk and heavy cream 54%, dulce de leche 19%, milk 27%, dextrose, and stabilizer

**Allergens:** Dairy products, dulce de leche

## CREAM AND FRUIT POPSICLES

(Storage: -19° C / -2.2° F)

### Guava

**Description:** Made with milk, heavy whipping cream, and pink guava puree

**Approx. Weight:** 110g

**Ingredients:** Milk, heavy whipping cream 60%, pink guava puree 34.5%, sugar 5.5%, and stabilizer

**Allergens:** Dairy products

### Mango

**Description:** Made with milk, heavy whipping cream, mango puree

**Approx. Weight:** 110g

**Ingredients:** Milk, heavy whipping cream 66.5%, mango puree 30%, sugar 3.5%, and stabilizer

**Allergens:** Dairy products

### Mamey

**Description:** Made with milk, heavy whipping cream, and mamey puree

**Approx. Weight:** 110g

**Ingredients:** Ice cream mixture 60%, mamey puree 34%, sugar 4%, and stabilizer

**Allergens:** Dairy products

### Passion Fruit

**Description:** Made with milk, heavy whipping cream, and passion fruit puree

**Approx. Weight:** 110g

**Ingredients:** Milk, heavy whipping cream 57.5%, passion fruit puree 35%, sugar 7.5%, and stabilizer

**Allergens:** Dairy products



## WATER-BASED VEGAN FRUIT POPSICLES

(Storage: -19° C / -2.2° F)

### Passion Fruit

**Description:** Made with water, passion fruit pulp, sugar, dextrose, inverted sugar, and stabilizer.

**Approx. Weight:** 110g

**Ingredients:** Water 6.5%, passion fruit pulp 72.1%, sugar 13%, dextrose 5%, inverted sugar 3%, stabilizer 0.4%

**Allergens:** No allergens

### Tamarindo

**Description:** Made with water, tamarind pulp, sugar, dextrose, inverted sugar, and stabilizer.

**Approx. Weight:** 110g

**Ingredients:** Water 44.15%, tamarind pulp 35%, sugar 12.5%, dextrose 5%, inverted sugar 3%, stabilizer 0.35%

**Allergens:** No allergens

### Pink Guava

**Description:** Made with water, pink guava pulp, sugar, dextrose, inverted sugar, and stabilizer.

**Approx. Weight:** 110g

**Ingredients:** Water 40%, Pink guava pulp 41.6%, sugar 10.1%, dextrose 5%, inverted sugar 2.5%, stabilizer 0.3%

**Allergens:** No allergens

### Lemon

**Description:** Made with water, lemon juice, sugar, dextrose, inverted sugar, and stabilizer.

**Approx. Weight:** 110g

**Ingredients:** Water 65.5%, lemon juice 14.05%, sugar 12%, dextrose 5%, inverted sugar 3.05% and stabilizer 0.4%

**Allergens:** No allergens

## 100%FRUIT POPSICLES

(Storage: -19° C / -2.2° F)

### Orange

**Description:** Made with water, orange juice, sugar, dextrose, inverted sugar, and stabilizer.

**Approx. Weight:** 110g

**Ingredients:** Orange juice 86.6%, sugar 5%, dextrose 5%, inverted sugar 3%, stabilizer 0.4%

**Allergens:** No allergens

### Watermelon

**Description:** Made with water, watermelon, sugar, dextrose, inverted sugar, and stabilizer.

**Approx. Weight:** 110g

**Ingredients:** Watermelon 83.25%, sugar 8.4%, dextrose 5%, inverted sugar 3%, stabilizer 0.35%

**Allergens:** No allergens

### Hibiscus

**Description:** Made with water, hibiscus flower, sugar, dextrose, inverted sugar, and stabilizer.

**Approx. Weight:** 110g

**Ingredients:** Hibiscus 85.2%, sugar 8.5%, dextrose 6%, stabilizer 0.3%

**Allergens:** No allergens

### Pineapple

**Description:** Made with water, pineapple pulp, sugar, dextrose, inverted sugar, and stabilizer.

**Approx. Weight:** 110g

**Ingredients:** Pineapple pulp 87.85%, sugar 4%, dextrose 5%, inverted sugar 3%, stabilizer 0.15%

**Allergens:** No allergens

### Vegan Chocolate

**Description:** Made with water, sugar, dextrose, inverted sugar, and stabilizer.

**Approx. Weight:** 110g

**Ingredients:** Chocolate paste 36%, (low fat cocoa, vegetable oils [sunflower, palm, coconut] fructose, dextrose, soy lecithin) water 64%

**Allergens:** Chocolate, soy, palm, and coconut oils

## LIQUOR INFUSED

(Storage: -19° C / -2.2° F)

### Kahlua

**Description:** Made with milk, heavy whipping cream, Kahlua liquor, lyophilized coffee

**Approx. Weight:** 110g

**Ingredients:** Milk and heavy whipping cream 70%, Kahlua liquor 12%, sugar 3%, milk 14.8%, lyophilized coffee 0.25%

(Equivalent alcohol 3% P.U.), stabilizer

**Allergens:** Dairy products

### Piña Colada

**Description:** Made with milk, heavy whipping cream

**Approx. Weight:** 110g

**Ingredients:** Milk and heavy whipping cream 56%, coconut cream 17%, pineapple 20%, sugar 3%, Bacardi rum 4%. (Equivalent alcohol 2.02% P.U.), stabilizer

**Allergens:** Dairy products, coconut

### Amarula

**Description:** Made with milk, heavy whipping cream, Amarula liquor, sugar

**Approx. Weight:** 110g

**Ingredients:** Milk and heavy whipping cream 70%, Amarula liquor 13%, sugar 3%, milk 14%. (Equivalent alcohol 2.65% P.U.), stabilizer

**Allergens:** Dairy products

### Michelada

**Description:** Beer, key lime juice, sugar, spice pepper powder.

**Approx. Weight:** 110g

**Ingredients:** Beer 79%, Key lime juice 5%, sugar 10%, sugar 10%, Dextrose 5%, stabilizer, spice pepper powder.

**Allergens:** Spice powder pepper.